
.

' 

BlackCard s.r.o. 
se sídlem: Oborného 299/10, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory a Hulváky 
zastoupená: Irenou Navrátilovou, jednatelkou 
IČO: 26848066, DIČ: CZ26848066 

PO 259/2023 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 5034 
(dále též „dodavatel") 

a 

Česká zemědělská univerzita v Praze 
se sídlem Kamýcká 129, 165 00Praha - Suchdol 
zastoupená: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 
IČO: 60460709, DIČ: CZ60460709 
(dále též „ČZU") 

(obě dále společně také jako „strany" nebo „smluvní strany") 

v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 
zákoník"), uzavírají tuto 

Smlouvu o spolupráci při vydávání identifikačních průkazů ČZU 
(dále jen „smlouva") 

průkaz ISIC 
průkaz ITIC 
identifikační průkaz 
karta 
čip 
personalizace 

I. Definice pojmů

průkaz studenta ČZU s mezinárodní licencí ISIC 
průkaz pedagogického pracovníka ČZU s licencí /TIC 
všechny průkazy vydávané na ČZU (např. ISIC, /TIC, ,,zaměstnanec': ,,host" apod.) 
identifikační průkaz 
Čip MIFARE DESFire MF3/CD81 
elektronicky zaslaný soubor s načtenými čísly čipů dodaných předtištěných karet ve 
formátu csv, xls 

li. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zajištění služeb souvisejících s vydáváním identifikačních průkazů ČZU.
Specifikace služeb je podrobně uvedena v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

2. V rámci plnění této smlouvy bude dodavatel dodávat ČZU předtištěné identifikační průkazy dle předaných
designů.

3. Tato smlouva upravuje obecné podmínky spolupráce a součinnost smluvních stran s cílem zabezpečit
plnění povinností dohodnutých v této smlouvě. Konkrétně specifikuje podmínky zabezpečení příjmu
zasílaných dat a jejich adekvátní zpracování, zejména přenos do dalších systémů, zajištění adekvátní reakce
na přijatá data, zejména vyrobení a dodání požadovaných karet, dále podmínky generování a odesílání dat
dle dohodnuté technické dokumentace.

Ill. Místo plnění 

1. Místo plnění (dodání) je budova Knihovny v areálu sídla ČZU na adrese: Kamýcká 129, 165 00 Praha -
Suchdol.



• 

IV. Povinnosti dodavatele

1. Dodavatel se za účelem řádného plnění smlouvy zavazuje:

PO 259/2023 

Zajistit na náklady dodavatele (s výjimkami uvedenými v čl. IV. odst. 2 písm. b)) výrobu a dodávku karet dle
předem odsouhlasených designů (dle přílohy č. 1). Tento průkaz bude zejména obsahovat:

• český název ČZU
• logo ČZU
• logo ISIC/ITIC/ALIVE, pokud půjde o kartu ISIC/ITIC/ALIVE
• plochu pro revalidaci této karty jako platného průkazu ČZU příp. revalidaci ISIC/ITIC/ALIVE ve

stanovených rozměrech a designu.

Dodavatel ručí za kompatibilitu dodaných bezkontaktních čipů MIFARE DESFire MF31CD81 se specifikací dle 
přílohy č. 1 smlouvy. 

Čip technicky umožňuje nahrání a provoz aplikací na čipu. 

2. Od data účinnosti této smlouvy zhotovovat na základě informace ČZU požadované typy karet a tyto
předávat s požadovanými zpětnými informacemi (čísly bezkontaktních čipů) v dohodnutém seřazení
a termínu zpět ČZU. V dále uvedených případech na základě informace od ČZU vydávat požadované typy
nových karet:

a) na náklady dodavatele:

• v případě zjištění prokazatelné výrobní vady karty,
• v případě nefunkčnosti nebo omezené funkčnosti bezkontaktního čipu, bez zjevného poškození

karty uživatelem,
• v případě manuálního poškození nebo ztráty karty od okamžiku jejího předání ČZU do okamžiku

vydání držiteli do výše 0,1 % objemu příslušné dodávky karet,
• v případě zjištění chybného nebo nekvalitního potisku základní nebo personalizační vrstvy, nebo

chybného zobrazení znaků včetně mezinárodní diakritiky.

b) na náklady ČZU:

• v případě požadavku ČZU, vyjma případů uvedených v bodě a) výše,
• v případě poškození nebo ztráty karty od okamžiku jejího předání ČZU do okamžiku vydání držiteli

(studentovi).

3. Předávat ČZU:

• chybové zprávy ze zpracování dat zaslaných z ČZU v rámci pravidelné výměny dat,
• datové soubory s reporty o vyrobených kartách v rámci pravidelné výměny dat a ve struktuře

definované v technické dokumentaci minimálně s číslem čipu.

4. Dodat ČZU karty nejpozději do 15 dnů po podpisu smlouvy, resp. dodání grafických podkladů pro výrobu
karet a následně vždy nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy dodavatel obdrží od ČZU další objednávku.

5. Dodavatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje případně předané ČZU v souladu se zákonnými předpisy,
neposkytnout osobní údaje třetím osobám; nakládat s osobními daty tak, aby nemohlo dojít
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu třetích osob k osobním údajům, ke změně osobních údajů,
jejich zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům osobních údajů či k jejich jinému neoprávněnému
zpracování nebo zneužití, a to jak v době zpracovávání osobních údajů dle této smlouvy, tak i po jejím
zániku.

6. V případě, že dodavatel poruší povinnost ochrany a pravidla nakládání s osobními údaji stanovené touto
smlouvou, může se ČZU proti dodavateli domáhat, aby se tohoto jednání zdržel a odstranil závadný stav.



V. Povinnosti ČZU

l. ČZU se za účelem řádného plnění smlouvy zavazuje:

• uhradit cenu řádně dodaných karet,

PO 259/2023 

• během trvání smlouvy odebrat od dodavatele minimálně 15 000 karet ks karet. Minimální objem
karet od jednoho druhu (ISIC/ITIC/ALIVE/Student/Zaměstnanec/Návštěvník/Host), které je ČZU
oprávněna najednou objednat v dílčí objednávce je 100 ks,

• informovat dodavatele o změně specifikace či designu karet oproti příloze č. 1, a to nejpozději při
každé objednávce, u které ČZU požaduje tuto změnu zajistit.

VI. Cena

l. Cena stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, je určena
následovně:

Cena za 1 ks karty s čipem typu MIFARE DESFire MF31CD81 bez DPH je 44 ,· Kč
K ceně bude připočítáno DPH ve výši dle platných právních předpisů.

2. Cena je nejvýše přípustná, pokrývá celý sjednaný předmět smlouvy a zahrnuje všechny náklady dodavatele,
které je třeba vynaložit na provedení předmětu smlouvy (včetně poštovného a případných nákladů na
personalizaci).

3. ČZU se zavazuje dodavateli poskytnout platbu na základě dodavatelem vystavené faktury, a to do 30 dnů
ode dne obdržení faktury, ke které bude doložen předávací protokol.

4. Fakturu - daňový doklad za předmět plnění je dodavatel oprávněn vystavit nejdříve v den předání
a převzetí karet dle objednávky ČZU potvrzené podpisem předávacího protokolu. Nepřevezme-li ČZU
bezdůvodně karty, které byly řádně dodány, je dodavatel oprávněn vystavit fakturu - daňový doklad ode 
dne odmítnutí převzetí karet ze strany ČZU.

5. Faktury dodavatele musí vždy obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle § 29 odst. 1 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V opačném případě je ČZU
oprávněna ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit a dodavatel je povinen vystavit novou fakturu s novou lhůtou
splatnosti.

6. Fakturu je dodavatel povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Knihovna, Kamýcká
129, PSČ 165 00, Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že ČZU nevznikne
povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit.

7. Dnem úhrady fakturované částky se pro účely této smlouvy rozumí den, kdy je tato částka odepsána
z bankovního účtu ČZU ve prospěch bankovního účtu dodavatele. Úhrada jednotlivých faktur bude
dodavateli převedena na jeho bankovní účet zveřejněný správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný
bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004,
o dani v případě hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, správcem daně, provede ČZU úhradu na bankovní
účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byla ČZU v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního
účtu správcem daně oznámí dodavatel bezodkladně ČZU. ČZU je oprávněna od smlouvy odstoupit
v případě, že podle údajů uvedených v registru plátců DPH se dodavatel stane nespolehlivým plátcem DPH.

Vil. Mlčenlivost 

l. Smluvní strany potvrzují, že všechny informace, které se Smluvní strana při plnění a/nebo v souvislosti
s plněním této smlouvy dozví, jsou důvěrné povahy a/nebo představují obchodní tajemství podle § 504
občanského zákoníku (dále jen „Důvěrné informace"). Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost
o Důvěrných informacích a Důvěrné informace použít pouze za účelem plnění předmětu smlouvy.



I 

PO 259/2023 

2. Smluvní strany odpovídají za plnění svých povinností podle tohoto ustanovení smlouvy kromě případů, kdy 
povinnost zpřístupnit Důvěrné informace vyplývá ze zákona nebo jiného právního předpisu nebo 
z pravomocného rozhodnutí soudu, rozhodčího orgánu či správního orgánu. Smluvní strany se zavazují
dodržovat závazky plynoucí z tohoto článku smlouvy bez časového omezení i po zániku smlouvy.

3. Ustanovení o zpracování osobních údajů je speciální vůči tomuto ustanovení o mlčenlivosti.

VIII. Odpovědnost za škody a sankční ustanovení

1. Odpovědnost smluvních stran za škodu se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména
občanským zákoníkem.

2. Dodavatel odpovídá za funkčnost dodaných karet, a to po dobu 36 měsíců od jejich dodání ČZU. V případě,
že bude shledána nefunkčnost karty, je dodavatel povinen tuto kartu vyměnit, a to do 1 týdne od doručení
nefunkční karty dodavateli. Dodavatel není povinen vyměnit nefunkční kartu pouze v případě, že je
mechanicky poškozená.

3. V případě prodlení dodavatele s dodávkou karet dle čl. IV. odst. 4 této smlouvy je dodavatel povinen
uhradit ČZU smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

4. V případě prodlení s dodáním delším než 30 dnů je ČZU oprávněna odstoupit od smlouvy.

5. V případě, že bude více než 1 % karet vadných či budou reklamovány v době 36 měsíců (dle odst. 2 tohoto 
čl.) je dodavatel povinen uhradit ČZU smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. V případě že bude vadných či
reklamovaných karet více než 10 % je ČZU oprávněna odstoupit od smlouvy s účinností ke dni doručení
písemného odstoupení dodavateli.

6. V případě, že bude dodáno více než 10 % vadných karet, je ČZU oprávněna odmítnout převzetí celého díla
a uhradit cenu za poskytnuté plnění.

IX. Společná ustanovení

1. Dodavatel bere na vědomí, že použití loga ČZU jiným způsobem než dohodnutým v této smlouvě ČZU
nepovoluje, pokud nebude výslovně ujednáno jinak. ČZU tímto opravňuje dodavatele používat logo ČZU na
kartě dle této smlouvy.

2. ČZU nese plnou odpovědnost za technický soulad mezi aplikacemi uloženými na čipu. ČZU nese
odpovědnost za provoz veškerých aplikací uložených na čipu. Výše uvedené tedy platí i pro jakékoli nároky
držitelů těchto karet z reklamací funkčnosti aplikací a/nebo transakcí vzniklých prostřednictvím čipu.

X. Doba trvání a ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 4 let od podpisu této smlouvy oběma smluvními
stranami.

2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v následujících případech podstatného porušení
smluvních závazků jednou ze smluvních stran:

• smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy v případě, že druhá smluvní strana je 
v prodlení s plněním závazků podle této smlouvy déle než 30 dní, a to i přes písemné upozornění,

• smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy rovněž při porušení povinností dle čl. VII.
této smlouvy.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva muze být menena a doplňována pouze ve formě číslovaných písemných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, nestanoví-li tato smlouva jinak. Je-li nebo stane-



PO 259/2023 

li se jakékoliv ustanovení této smlouvy neplatným, odporovatelným nebo nevynutitelným, nebude to mít 

vliv na platnost a vynutitelnost dalších ustanovení smlouvy, lze-li toto ustanovení oddělit od smlouvy jako 

celku. Smluvní strany se zavazují, dohodou nahradit neplatná ustanovení novými platnými ustanoveními, 

která nejlépe odpovídají původně zamýšlenému účelu neplatných ustanovení této smlouvy. 

2. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními

obecně závaznými právními předpisy.

3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení,

pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od

ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit toto neplatné

ustanovení novým, které nejlépe odpovídá obsahu původního ustanovení, a to v podobě písemného

dodatku k této smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Dodavatel uděluje bezvýhradní souhlas se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla

být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel rovněž souhlasí se zveřejněním plného znění

smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5. Dodavatel se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších

předpisů.

6. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze smlouvy. Pokud

nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po jeho prvním oznámení druhé

smluvní straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se svým nárokem k věcně a místně

příslušnému soudu.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po dvou vyhotoveních.

8. V případě jakýchkoli rozporů mezi instrukcemi smluvních stran, které nebudou činěny v souladu s touto

smlouvou, a touto smlouvou má přednost obsah této smlouvy.

9. Smluvní strany prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém rozsahu, je projevem jejich pravé a

svobodné vůle prosté nátlaku a že ji neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož

jejich oprávnění zástupci níže připojují své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha: 

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace karet 

Příloha č. 2 - Cenová nabídka 

V Ostravě dne j'/. j. t�O 

BackCard s.r.o. 

d lo - >· flo2.
3

V Praze ne _____ _ 

Irena Navrátilová 

jednatelka kvestor 



PO 259/2023 

Příloha číslo 1: 

Podrobná specifikace 

Bezkontaktní čipová karta MIFARE DESFIRE MF3ICD81. Karta bude graficky předtištěna dle návrhu ČZU, který 
ČZU dodá dodavateli v datové podobě ve formátu buď PDF nebo JPG, EPS, TIFF (rozlišení min. 300 dpi) 
nejpozději s první objednávkou karet. Předběžný vzhled jednotlivých typů karet je součástí této přílohy. 

Postup při plnění předmětu smlouvy: 

I. ČZU předá dodavateli v datové podobě grafický návrh vzhledu čipové karty (přední a zadní strana).

2. Dodavatel vyrobí zkušební vzorky (min. 4 kusy) a předá je ČZU k akceptaci. Dodavatel v rámci akceptace
provede též zkušební potisk (grafickou personalizaci - potisk foto, identifikace držitele, apod.) vzorku
technologií (dodanou dodavatelem) a vyhodnotí výsledek. Vzorek bude tvořit přílohu dílčího
akceptačního protokolu.

3. Po akceptaci vzorku bude vyrobeno zbylé množství graficky předtištěných karet.

4. ČZU potvrdí v předávacím protokolu dodavateli převzetí zbylého množství vyrobených karet.

Dodávané karty musí obsahovat: 

1. Originální nebo licenčně vyrobený čipový modul MIFARE DESFire MF3ICD81 dle specifikace NXP

( ch rome-extension :// efaidn bmn nnibpcajpcglclefi ndmkaj/https ://www .nxp.com/ docs/ en/ data
sh eet/M F3ICDX21_ 41_81_SDS.pdf).

2. Anténu po obvodu vinutou z Cu drátu o (I) 118 µm, nepřipouští se tištěná anténa.
3. RF komunikační kanál pro spojení se čtečkou, plný přenosový kmitočet 13,56 MHz.
4. Plná kompatibilita komunikačního kanálu se standardem ISO 14443 (Typ A).
5. Rozměr karty dle ID - 1: 85,60 x 53,98 mm se zakulacenými rohy dle normy ISO 7816/ ISO 7810 ID-1

(formát klasické kreditní karty, fyzikální charakteristiky bezkontaktních čipových karet dle ISO).
6. Tolerance úhlopříčného zakřivení musí odpovídat ČSN ISO IEC 7810.



Specifikace vzhledů 

t.laimnidilWlffllll?ilavPrme ra,/1 � 

�,'::.:la5ónml'n,gut �� 

CA•NET tNTf•NA.CfON.&L Dl P.o,1s0a 

·eRNATiONAL 

TEACHER 
D TiTY CARD 

c.w lllllilNW UIIMrlila 'Praze � L!::Cll
Cad,tňriyalU.ScienmsPn,gue �®.
N-INoo!.I� 

'"""'"''"'' 

J!1i!I. _______.I 
š 

dlCCDTIWld uu.---�,_m.,.. 
,onfrbd flillEw-lOt.cflOtN 

............ � 

�� www.iaic.cz 

PO 259/2023 

Euro 



------------

PO 259/2023 

�1 
-· ..J'Ů 
•OOJt• 4444 

ezu, _ 
_ ,,.

19:,,21PrOl'I08� 

-" 



BlackCard s.r.o. 

sídlo firmy a výroba: 
Oborného 299/10, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory a Hulváky 
Tel.: +420 558 847 901, e-mail: obchod@blackcard.cz, http://www.blackcard.cz 
IČ: 26848066, DIČ: CZ 26848066, ČSOB, č.ú.: 194014987/0300 
zapsáno Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 50342 

xxxxx, obchodní ředitelka - mobil:xxxxx,email: xxxxx
DTP:xxxxx grafik, tel.: xxxxx

Věc: 23/03/003 - karty ČZU 

Datum: 13.03.2023 
Pro: xxxxx

Specifikace: Plastové karty, materiál PVC, oboustranně laminované, tloušťka 0,85 mm, dle mezinárodní ISO 
normy, formát 85,5 x 54 mm. 

barevné provedení:4/4 
další doplňky: typ Mifare Desfire MF3ICD81, 8k EV1 
personalizace: ne 
náklad: celkový náklad minimálně 15 00Oks v postupných dodávkách, na období 4Iet 
mutace: ano, minimální náklad jedné mutace 1 00ks karet 

CENOVÁ NABÍDKA: 

CENA 44 ,-Kč/ks 

Uvedená cena neobsahuje DPH, cena dopravy je zahrnuta v ceně karty. 

Termín a způsob dodání: 2-3 týdny od schválení korektury 

Způsob platby: Na fakturu, podle specifikace smlouvy. 

S pozdravem 

xxxxx




